
FICHE D’INFORMATION AUX CANDIDATS
AVIS N° 2021_20203_00001

A Marseille, le 16 Février 2022

Direction EDUCATION

Adresse du profil acheteur : marchespublics.mairie-marseille.fr

Objet :  Fourniture de matériel pédagogique et éducatif nécessaire aux activités pédagogiques et
périscolaires, dans les écoles publiques communales du 1er degré, les réseaux d'aide spécialisée
et dans les divers services municipaux de la Ville de Marseille

RÉPONSE SUITE A DES DEMANDES D’INFORMATION

Question 1, posée le 15/02/2022:
Dans  le  cadre  de votre  consultation,  vous  mentionnez  à  l'article  3  DCE les
annexes à l'acte d'engagement pour chaque lots " Diversité des produits -Taux
de remise -Garantie " ; Sauf erreur, ces annexes ne sont pas disponibles sur la
plateforme. Pouvez-vous transmettre ces documents? 

Réponse 2, transmise le 15/02/2022     :  
Désormais, l’annexe à l’acte d’engagement pour chacun des lots est disponible sur la plateforme.

***

Question 2, posée le 15/02/2022     :  
Bonjour,  Dans la cadre de la consultation,  les listes de écoles ne sont  pas disponibles sur la
plateforme. Pouvez-vous transmettre les documents. Par avance merci, Cordialement 

Réponse 2, transmise le 15/02/2022:
Désormais, les listes des écoles sont disponibles sur la plateforme.

SUIVI DES MODIFICATIONS CONCERNANT LES DOCUMENTS DE LA CONSULTATION

En  date  du  15/02/2022,  les  documents  de  la  consultation  citée  en  objet  ont  été  mis  sur  la
plateforme comme suit comme suit :

➢ Document 1 :  l'annexe à l'acte d'engagement du Lot 1 "Diversité des produits - Taux de
remise - Garantie"

➢ Document 2 :   l'annexe à l'acte d'engagement du Lot 2 "Diversité des produits - Taux de
remise – Garantie"

➢ Document 3 :  l'annexe à l'acte d'engagement du Lot 3 "Diversité des produits - Taux de
remise - Garantie"



➢ Document 4 :  l'annexe à l'acte d'engagement du Lot 4 "Diversité des produits - Taux de
remise – Garantie"

➢ Document 5 :  l'annexe à l'acte d'engagement du Lot 5 "Diversité des produits - Taux de
remise - Garantie"

➢ Document 6 :  l'annexe à l'acte d'engagement du Lot 6 "Diversité des produits - Taux de
remise – Garantie"

➢ Document 7 :  l'annexe à l'acte d'engagement du Lot 6 "Diversité des produits - Taux de
remise – Garantie"

➢ Document 8 : Liste des écoles Maternelles Publiques pour les lots numéros 1, 2, 3, 4 et 6

➢ Document 9 : Liste des Ecoles Elémentaires Publiques pour les lots numéros 1, 2, 3, 4 et 6
➢ Document 9 : Liste des RASED pour les lots numéros 1, 2, 3, 4 et 6 

Les  candidats  devront  répondre  sur  la  base  du  dossier  modifié  sans  pouvoir  élever  aucune
réclamation à ce sujet.

Il est demandé aux candidats de veiller à bien prendre en compte ces documents dans leur offre.
Toute version antérieure à celle modifiée ce jour,  remise au titre de l'offre, ne pourra pas être
acceptée en entraînera l'irrégularité de l'offre pour le lot n°1 au lot n° 7.

La date limite de remise des offres initialement prévue le 14 mars.à  16h00 est maintenue. 


